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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Amtmann Meinichs gate 20D, 0482 Oslo, Etasje: 1

MATRIKKEL
Aksjebrevnr. 117-132 Orgnr. 933124169 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Aksje

AREALER
Totalt BRA 43 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 37 kvm

Følgende rom inngår i innvendig areal:
Entré, bad, stue, alkove og kjøkken.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

AREAL
Primærrom: 37 kvm, Bruksareal: 43 kvm, BRA-i: 37 kvm , BRA-e:
6 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

BYGGEÅR
1939

TOMT
Eiet tomt 1338 kvm.

Svakt skrånende tomt. Skjermet indre gårdsrom.

PRISANTYDNING
3 650 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapporten er avholdt av Anders Jørgen Bryhn datert
21.03.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 139 533,- pr. 31.12.2022
Andel fellesformue: kr. 3 706,- pr. 31.12.2022

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 3 650 000,- (Prisantydning)
kr 139 533,- (Andel av fellesgjeld)

--------------------------------------------------------
kr 3 789 533,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 3 194,- (Noteringsgebyr forretningsfører)
kr 6 385,- (Transportgebyr)
--------------------------------------------------------
kr 9 579,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 799 112,- (Totalpris inkl omkostninger)

I tillegg har kjøper muligheten til å tegne Boligkjøperpakke
(valgfritt) til kr. 8.250,-. Se eget produktark for
mer informasjon.

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 923,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Varmtvann og oppvarming, kabel-tv/internett, trappevask,
nedbetaling av fellesgjeld, felles bygningsforsikring og
kommunale avgifter.

Totale felleskostnader per mnd er på kr. 3 923 og fordelt på
følgende måte:
- Felleskostnader: 2.967,-
- Felleslån etter aksjer: 956,-

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i aksjelaget.

EIER
Ruth Eva Jørgensen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til denne fargerike leiligheten!

Sentralt på øvre Torshov finner du den perfekte boligen for deg
som liker blandingen av moderne bokvalitet og tidløs vintage-stil.
Alle overflater er malt etter en nøye planlagt fargepalett.
Leiligheten har separat kjøkken, en stor stue med alkove, og bad
pusset opp i regi av aksjelaget. Ved å flytte kjøkkenet inn i stuen,
har man også mulighet til å etablere et fullverdig soverom der
kjøkkenet står i dag.

HIGHLIGHTS:
- Skjermet beliggenhet i rolig gate
- Høy 1. etasje med god avstand til fortau og vei
- Oppvarming, varmtvann, TV og internett inkl.
- God lagringsplass i kjeller- og loftsbod
- Gangavstand til hjørnekiosk (åpent 7 dager i uka) og dagligvare
- Et bredt kollektivnettverk innen gangavstand: T-bane, trikk og



buss
- Kort vei til Torshovdalen

Velkommen til en hyggelig visning!

PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt - også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:

- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon
se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til øvre Torshov og Sandaker!

Bydelen har et mangfoldig og spennende kulturtilbud i området.
Blant annet finner man Soria Moria med konserter, bar/restaurant
og teater. Området kan også friste med en rekke spisesteder og
kafeer, bl.a. Som Tam, Åpent Bakeri, Trikkestallen, samt Jewel of
India. Åpnet Bakeri rett oppi gata går som kjent over til å bli
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